

دبیر خانه ۲۴ساعته، پل از تباطی مشتریان بانکت تجارت

بانک تجارت در پی شیوع ویروس کرونا و به منظور حفظ تندرستی مشتریان و مراجعان، امکان پیگیری مکاتبات مشتریان خود را به صورت آنلاین از طریق دبیرخانه ۲۴ ساعته سایت اینترنتی خود فراهم کرد.به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، در پی شیوع ویروس کرونا در کشور که تمامی جامعه را در بر گرفته، یکی از راهکارهای مهم و حیاتی مقابله با آن، کنترل و کاهش تردهای مهم و همچنین اجتناب از حضور در فضاهای عمومی و پر جمعیت باشند مراکز خرید، بانک ها و...ست.مشتریان محترم بانک تجارت به منظور حفظ سلامت خود پرسنل بانک و سایر هموطنان و جلوگیری از مراجعات حضوری و همچنین کاهش ارسال و مراسلات، می توانند از طریق دبیرخانه ۲۴ ساعته سایت اینترنتی بانک تجارت بخش تماس با ما(به آدرس www.tejaratbankir) نسبت به ارسال و پیگیری نامه اقدام کنند.

از سوی بانک قرض الحسنه رسالت اعلام شد:

اختصاص بودجه هدایای نوروزی به مبارزه با کرونا

بودجه هدایای نوروزی این بانک به مبارزه باکرونااختصاص یافت.محمدحسین حسین‌زاده، مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت، با بیان این خبر گفت: به دنبال شیوع ویروس کرونا که سبب ایجاد آسیبهای مادی و معنوی بسیاری به هموطنان شد، این بانک وظیفه دینی و انسانی خود را همراهی با مردم و خادمان سلامت دانست و در همین منظور هزینه تهیه هدایای نوروزی و چاپ سالنامه سال ۹۹ را جهت مقابله با ویروس کرونا اختصاص دادوی با اشاره به پوشش رسالت آسمانی افزود: رقم اختصاص یافته در قالب این پوشش به تهیه و توزیع بسته های سلامت (شامل دستکش، ماسک، مواد ضدعفونی کننده و مواد شوینده) بین خانواده های نیازمند و آسیب پذیر اختصاص داده شده است.

افزایش سرمایه ۳۴۴ درصدی بانک ملت

هیات مدیره بانک ملت، پیشنهاد افزایش سرمایه ۳۴۴ درصدی از محل مزاد تجدید ارزیابی دارایی ها را به تصویب رساند.براین اساس با افزایش ۱۷ هزار و ۱۸۲ میلیارد تومان از محل تجدیدارزیابی دارایی ها به رقم ۵ هزار ۵۰۷ میلیارد تومان سرمایه قبلی بانک ملت، سرمایه جدید این بانک به رقم ۲۲ هزار و ۱۸۲ میلیارد تومان خواهد رسید مصارف این افزایش سرمایه برای بهبود ساختار مالی بانک و به استنادمعافیت مالیاتی مقرردامده۱۴قانون حاکمتر استفاده از تون تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی خواهدبود.

تداوم خدمت رسانی شعب بانک ملی با رعایت اصول بهداشتی

شعب بانک ملی ایران در روزهای پایان سال و شرایط ویژه شیوع ویروس کرونا در کشور، با رعایت اصول بهداشتی همچنان در حال خدمت رسانی هستند؛ هرچند دغدغه ما حفظ سلامتی شما و پیشنهادمان استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک و دیجیتال بانک است.انگاره چه با تلاش و همکاری کارکنان شعب و پر تلاش بانکی ملی، ارائه خدمات بانکی عمومی در شرایط سخت شیوع ویروس کرونا متوقف نیست اما انتظار می رود مشتریان گرانقدر با استفاده بیشتر از خدمات بانکداری الکترونیک و دیجیتال و همچنین بهره مندی بیشتر از تمهیدات اخیر بانک ملی کمتر ایران، خدمات خود را یاری و آنها را با حضور کمری در شعب، از مخاطرات جدی نجات دهند.بانک ملی ایران با هدف کنترل و پیشگیری از شیوع بیشتر ویروس کرونا و با توجه به شرایط ویژه بهداشتی کشور، اقدامات کاربردی را برای تسهیل استفاده هموطنان عزیز از راه‌های غیر حضوری و کاهش مراجعات مردم به شعب انجام داده است که از جمله آن می توان به استقرار دستگاه های خودپرداز در بیش از ۶۰۰ نقطه کشور اشاره کرد که این دستگاه ها علاوه بر خدمات یک خودپرداز، دریافت وجه را نیز انجام می دهند.سامانه های پلم، نوبت‌ام‌پلی‌کی‌ش،پلم‌اپلی‌کی‌ش ۶۰۰،نشان پرداخت و...دیگر محصولات نوین بانک ملی ایران هستند که هموطنان و مشتریان عزیز می توانند خدمات بانکی یک شعبه را از طریق آنها بدون مراجعه حضوری و در منزل خود دریافت کنند.

شکایت مشتریان ایرانی از یک بانک انگلیسی

گروهی از مشتریان ایرانی متروبانک انگلیس از این بانک برای تعلق حسلب هایشان شکایت کردندبه گزارش گاردین،دست کم۱۷ ایرانی ساکن انگلیس کمشامل شهروندان وتابعیعی،ایرانیان مقیم انگلیس ویک شرکت مشاوره امورمهندسی هستند باشکایت از متروبانک به دلیل تعلق حساب‌هایشان به دادگاه خودستار دریافت غرامت۱۵ میلیون پوندی شده‌اند.در طرح شکایت این اشخاص آمده‌است که تعلق حساب ها، کاری نادانلانه و بدون هرگونه اطلاع قبلی بوده‌است.رنولد فلچر، وکیل این گروه از ایرانیان به دادگاه گفته است که بین ماه های می تا سپتامبر ۲۰۱۹ این افراد بدون هیچ توضیح خاصی از دست‌رسی به حساب های خود منع شده اند. رخصاره وحید، متخصص امور تحریم ها و بانکداری در این رابطه گفت: کلیه اشخاصی که حساب های آن ها مسدود شده دارای اقامت انگلیس بوده و برای مترو بانک مشخص کرده اند که از حساب های خود برای امور غیرقانونی استفاده نکرده‌اند.وی افزود:در نتیجه این اقدامات، مشتریان دچار زیان مالی شده و حتی یک شرکت مجبور شده است تا دست به تعدیل نیرو بزند.می توانید تصور کنید که انجام دادن تعهدات مالی آن ها در زمانی حسابشان بدون هیچ توضیحی محدود شده و این محدودیت تا زمانی طولانی ادامه یافته چه قدر سخت خواهد بود.

یک کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه حجم مینا بر روی تصمیم سرمایهگذاران تاثیرگذار بود و تا حدودی ترمز رشد بازار را کشیده، افزود: در صورت کاهش حجم مینا جذابیت برای خرید سهام بزرگ و بنیادی بازار افزایش مییابد.

اکبر حامدی افزود: در نیمه نخست معاملات دبروز بازار سرمایه، شاخص بورس به دلیل وجود جذابیت در قیمت سهامی کوچک رشد پرشتابی را در پیش گرفت زیرا قیمت اینگونه سهامها در چند روز اخیر با افت قابل توجهی روبرو شدند. وی ادامه داد: در ۱۰ روز اخیر اتفاقاتی در بازار سرمایه رخ داد و ذهنیتی را بین فعالان بازا ایجاد کرد که باعث تردید سرمایهگذاران برای معاملات خود در این بازار شد.

حامدی به وجود مشکلات درون سازمانی و برون سازمانی که بر روند معاملات بازار تاثیرگذار بود اشاره کرد و افزود: برخی از مسایلدرون سازمانی مانند خیر استعفای رییس سازمان بورس،تغییر حجم مینا و کاهش دامنه نوسان یک سری ترسها را در بازار ایجاد کردو باعث شد تا سرمایهگذاران با توجه به مسایل مطرح شده تصمیم به سیو سود در بازار بگیرند تا در شرایط

مدیرعامل بانک سینا خود داد:

روشن‌دلان برای استفاده از خدمات حساب جاری
نیازی به معرفی وکیل ندارند

به گزارش اخبار صنعت به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، این روزها کمبود ماسک و مواد ضدعفونی کننده یکی از نگرانیهای است که مردم و حتی کادر درمانی بیمارستانها با آن مواجه هستند و در این میان دهکهای پایین درآمدی و کودکان کار، بیشتر در معرض خطر ابتلا به کرونا هستند.

بیمه سرمد در راستای مسئولیت اجتماعی خود و اهدافی که برای خود در این حوزه تعریف کرده است، برای کمک به کادر درمانی کشور و همچنین دهکهای پایین درآمدی و کودکان کار، مبلغ ۳ میلیارد ریال برای تهیه ماسک، دستکش و مواد ضدعفونیکننده به خیریه متوسلین به امام رضا اهدا کرد تا در مراکز درمانی و همچنین میان خانواده‌های کمبضاعت توزیع گردد.

نگرانی دیگری که این روزها در مراکز درمانی و بیمارستانها

بانک ملی اعلام کرد

مشتریان عزیز! از حمایتان سپاسگزاریم

بانک ملی ایران از هموطنان عزیز و مشتریان گرانقدر که در روزهای بحرانی شیوع ویروس کرونا در کشور، با استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک و دیجیتال و جایگزینی آنها آن برای مراجعه خود به شعب، از کارکنان خدوم شبکه بانکی کشور حمایت کرده اند، سپاسگزار است.

در روزهایی که فراگیری ویروس کرونا در کشور به یک دغدغه مهم اجتماعی تبدیل شده است، بهترین راهکار برای جلوگیری از شیوع بیشتر و مقابله با آن، کنترل و محدود کردن روابط اجتماعی و همچنین دوری از فضاهای عمومی و پر تردد همانند مراکز خرید، بانک ها و... است.

این اقدام نیز با استفاده از خدمات الکترونیک و اینترنتی ممکن است که خوشبختانه طی چند سال گذشته بانکداری الکترونیک و فراتر بانکداری دیجیتال در کشور مسیر روشنی را طی و بانک ها امروز خدمات غیرحضوری ارزنده ای را به مشتریان خود ارائه کرده اند که با استفاده از آنها می توان به راحتی بخش قابل توجهی از امور بانکی را بدون مراجعه به شعب مدیریت کرد.بانک ملی ایران یکی از بانک های پیشران در این عرصه است و هرساله در رویداد «ملی شو» آخرین دستاوردهای فناوریانه خود را به نظام بانکی کشور ارائه می کند که این محصولات ضمن فراهم کردن رفاه و آسایش بیشتر مشتریان، می توانند در روزهای حساس کنونی راهگشا و گره گشا باشند. سامانه بان، نوب نام، اپلیکیشن بله، اپلیکیشن ۶۰۰، نشان پرداخت و... بخشی از این خدمات هستند که می توانند درصد قابل توجهی از مراجعات به شعب را کاهش دهند. همچنین با توجه به اینکه مراجعه به شعب می تواند سلامت مشتریان و کارکنان بانک را با مخاطره مواجه کند، بانک ملی ایران دستگاه های «خودگردان» را جایگزین شعب خود کرده است که علاوه بر خدمات معمول خودپردازها، عملیات دریافت وجه نقد را نیز انجام می دهند و اکنون در بیش از ۶۰۰ منطقه از اقصی نقاط کشور برای خدمت رسانی به مشتریان بانک مستقر شده اند.

معاون مالی و اقتصادی بانک شهر اعلام کرد

شفاف سازی معاون مالی و اقتصادی بانک شهر در خصوص افزایش سرمایه

مطابق با این بخش صورت های مالی منتشر شده در سامانه کدال که بیانگر زیان انباشته بانک شهر بوده است، این بانک مشمول ماده ۱۴۱ اصلاحیه قانون تجارت گردیده است. حسن رستم پناه اخبار پولی ملی بیان کرد:مطابق با آخرین صورت های مالی منتشر شده در سامانه کدال که بیانگر زیان انباشته بانک شهر بوده است، این بانک مشمول ماده ۱۴۱ اصلاحیه قانون تجارت گردیده است.

وی افزود: با عنایت به محدودیت های مورد تاکید بانک مرکزی در خصوص نحوه و چگونگی افزایش سرمایه بانک ها (صرفا از محل دارایی های ثابت) موضوع مذکور تا زمانی که مشکلات ، موانع و محدودیت های موجود دراملاک واگذاری گذشته از سوی سهامداران اکثریت مرتفع نگردد، این بانک قادر نخواهد بود از محل تجدید ارزیابی دارایی ها نسبت به افزایش سرمایه بانک اقدام کند.

رستم پناه ادامه داد: بدهی‌های است احتمال رفع مشکل مذکور در سال ۱۳۹۹ نیز بسیار بعید و احتمالا به سال های آتی تسری خواهد یافت.

معاون مالی و اقتصادی بانک شهر تاکید کرد:لازم به توضیح است که این بانک تنها در صورتی می تواند از ماده ۱۴۱ لایحه اصلاحیه قانون تجارت خارج شود که سهامداران اکثریت از محل آورده نقدی به میزان لازم اقدام به افزایش سرمایه کنند که در این خصوص رایزنی هایی نیز صورت گرفته است.

نحوه تاثیر تغییر حجم مینا بر روند معاملات بورس



وجود آرامش در بازار باقیمت پایین و نرخ جذاب تر اقدام به خرید کنند.

این کارشناس بازار سرمایه مساله کرونا را از دیگر عامل تاثیرگذار در افت شاخص بورس مطرح کرد و افزود:این موضوع به شدت روندبازار جهانی و قیمت نفت را تحت تاثیر قرار داد و با توجه به اینکه ۶۰ درصد از بازار کامودیتی محور و تاثیرپذیر از قیمت جهانی هستند در مسیر ریزش

مدیرعامل بانک سینا گفت: در راستای ایجاد

تمهیدات لازم برای روشندانل عزیز و تسهیل در ارائه خدمات به این عزیزان، امکان استفاده از خدمات حساب جاری در این بانک بدون نیاز به معرفی وکیل فراهم شد.

دکتر ایمانی افزود: تا پیش از این، روشندانل ارجمند برای استفاده از خدمات حساب جاری، ملزم به حضور در شعب با شخص همراه بودند که به منظور تسهیل ارائه خدمات به این عزیزان با تمهیدات

اندیشیده شده، در صورتی که آنها در استفاده از

خدمات حساب جاری به صورت رسمی مسئولیت های ناشی از صدور چک را بپذیرند، نیازی به معرفی وکیل ندارند.

وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر روشندانل در استفاده از تمامی خدمات بانکی، هیچ محدودیتی ندارند و بانک سینا در راستای تکمیل و مناسب سازی زنجیره خدمات بانکی ویژه این عزیزان، سامانه خدمات بانکی نابینایان و کم بینایان را از سال ۹۶ در

وجود دارد، کمبود برخی تجهیزات پزشکی مورد نیاز بیماران مبتلا

به کرونا است. به دلیل اخلاقی که ویروس کرونا در دستگاه تنفسی فرد بیمار ایجاد میکند، دستگاه ونتیلاتور (تنفس مصنوعی) یکی از مهمترین دستگاههای مورد استفاده در بیمارستان و مراکز درمانی است که می‌تواند جان این بیماران را نجات دهد.

بیمه سرمد، همچنین یک دستگاه ونتیلاتور به مبلغ ۳ میلیارد ریال خریداری و به بیمارستان تقیه الله اهدا کرد تا در بخش بیماران کرونایی مورد استفاده قرار بگیرد و با این کار سهمی در کمک به

مهار کرونا در کشور داشته باشد.

آرزی سرمد، سلامتی برای همه مردم است و امید داریم مردم ایران در کنار هم و با توجه به توصیههای پزشکان و مسئولان کشور،

کرونا در شکست دهند.

اعلام ساعات کار شعب و ستاد بانک سینا

در ایام پایانی سال ۹۸ و نوروز ۹۹

ساعات کار ستاد و شعب بانک سینا در روزهای پایانی سال ۹۸ و نوروز ۹۹ به شیوع

کرونا با تاکید بر استفاده ۵۰ درصد از ظرفیت نیروی انسانی اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، به منظور رعایت اصول ایمنی همکاران و هموطنان گرامی در مقابله با بحران شیوع ویروس کرونا، کلیه شعب این بانک به صورت شیفتی از روزهای پایانی سال و در ایام غیر تعطیل با ۵۰ درصد ظرفیت نیروی انسانی تا تاریخ ۱۶ فروردین ماه به ارائه خدمت مشغول خواهند بود.

همکاران شعب و ستاد بانک سینا در این ایام از ساعت ۸ صبح تا ۱۳:۳۰ در بانک حضور دارند و زمان خدمت رسانی به مشتریان گرامی از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۳ خواهد بود.

طبق اعلام این بانک، با توجه به شرایط خاص بهداشتی کشور، شعب کشیک در ایام نوروز ۹۹ برقرار نخواهد بود لذا معاونت فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک با برنامه ریزی که در این خصوص انجام داد، خدمات ۲۴ ساعته الکترونیک و سایر خدمات ضروری را برای مشتریان بانک مهیا ساخته است.

سقف برداشت دستگاه های خودپرداز بانک سینا در این ایام به مبلغ ۵ میلیون ریال افزایش یافته و بر این اساس برنامه ریزی مناسب جهت تامین نقدینگی دستگاه های خودپرداز و همچنین رصد این دستگاه ها، صورت گرفته تا خودپردازهای خارج از شعبه، خدمت رسانی لازم را به مشتریان با عمل آوردند.

گفتنی است مرکز ارتباط ۲۴ ساعته مشتریان بانک سینا به شماره ۰۲۱۴۱۷۳۱ در تمامی این

ایام، پاسخگوی سوالات هموطنان عزیز در زمینه خدمات بانکی خواهد بود.

مدیر امور شعب استانها و بازاریابی پست بانک:

ارائه خدمات الکترونیک ۲۴ هزار و ۵۴۶ خودپرداز در روستاهای کشور

۲ هزار و ۵۴۶ خودپرداز پستیبانک در روستاهای کشور نصب شده و به هموطنان خدمات‌رسانی الکترونیک می نماید که این امر می تواند در کاهش تردهای غیرضرور روستائیان به شهرها و شیوع ویروس کرونا مؤثر باشد.وحدپور مدیرامور شعب استان ها و بازاریابی پستیبانکایران، بیان کرد: درحال حاضر حدود ۶ هزار باجه بانکی درسطح کشور فعالیت دارد و انواع خدمات بانکی را به هموطنان روستائی ارائه میکند.مدیرامور شعب استان ها و بازاریابی پستیبانکایران افزود: درحال حاضر در باجههای بانکی بیش از ۵ هزار دستگاه پایانهشعب(pinpad) نصبشده و این دستگاهها درنشم خودپرداز کوچک، خدمات متنوع بانکی را به هموطنان روستائی ارائه میکنند که در شرایط فعلی ضمن کاهش تردهای غیرضرور روستائیان به شهرها، نقش قابل توجهی در رفاهعمومی و تبادل الکترونیکوی وجوه و عملیات بانکی آنان دارد.وی تصریح کرد: توسعه خدمات متنوع بانکی در باجههای روستائی ازجمله؛ صدور حواله‌های الکترونیکوی بین بانکی پایا، دریافت اقساط تسهیلات، افتتاح حسابهای بانکی و ارائه خدمات بانکداری الکترونیکوی و همچنین خدمات عمومی موجب شده است که کلیه نیازهای بانکی روستائیان بدون نیاز به شهرها مرتفع شده و در کاهش هزینه‌های آنان و جلوگیری از مخاطرات احتمالی مؤثر باشد.

واجدپور در پایان خواستار توجه ویژه مسئولان به باجههای روستائی این بانک برای بهرهمندی از خدمات متنوع بانکی و همچنین تعامل هرچه بیشتر دهیارها و سایر دستگاههای مرتبط با روستاها برای واگذاری خدماتبانکی به این باجهها شد.

تصمیم جدید برای کاهش مراجعه به شعب در پی شیوع کرونا:

طرح بخشودگی جرایم بانک مسکن تمدید شد

میثاق،به توصیه فرظینه خانگی عمل کردهاند و به همین خاطر بانک با تمدید این طرح، همراهی آنها در زمینه کاهش مراجعه به شعب را پاس میدارد.
وی خاطر نشان کرد: طرح میثاق بانک مسکن که با هدف کاهش مطالبات غیرجاری این بانک طراحی شده،حاوی امتیازهایی به نفع تسهیلاتگیرندگان بانکی است که بابت دیرکرد پرداخت اقساط خود جریمه شده و برمیزان بدهی آنها به تناسب مدت دیرکرد، افزوده شده است.

به گفته آزادیان، این طرح از ابتدای شهریور ماه اجرایی شد و تا پیش از شرایط فعلی با استقبال آنها روبرو شد. از این رو با تصمیم کمیسیون عالی وصول مطالبات و هیأت مدیره بانک مسکن مدت اجرای آن در تمام شعب سراسر کشور تمدید شده است. به گزارش هیینا، در قالب طرح میثاق در صورت واریز نقدی هر میزان از مطالبات غیرجاری انواع تسهیلات پرداختی اعم از انواع عقود مبادله‌ای، مشارکتی، وام قرض الحسنه و ... و همچنین مطالبات مربوط به ضمانتنامه‌های ضبط شده، خالص جرایم محاسبه شده بر اساس نوع قرارداد (حسب مورد ۶ تا ۱۴ درصد از نرخ وجه التزام) به نسبت واریزی بدهکاران مورد بخشودگی قرار میگیرد.

چهارشنبه بازار به سمت تقاضا پیش خواهد رفت و شاهد صعود قیمتها و شاخص بورس در بازار خواهد بود.

این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه گلهمندی همیشگی فعالان بازار از سیستم معاملات از دیگر مسایلی است که در دو روز اخیرروند معاملات فرابورس را با معضل مواجه کرده است، گفت:تا به حال مشاهده نشده که وقتی بازار با چنشی مشکلی روبرو میشود شاخص بورس روند صعودی را در پیش بگیرد زیرا در چنین مواقعی فعالان بازار تصمیم به دوری از معاملات این بازار میگیرند.

وی افزود: اگر تک تردید مشکل هسته معاملات را به گونه‌ای حل کرد که پاسخگوی این حجم از معاملات باشد بسیاری از روند منفی بازار برطرف خواهد شد.

حامدی با تاکید بر اینکه این حجم از معاملات و هسته معاملات پاسخگوی روند کنونی بازار سرمایه نیست، گفت:خرابی هسته معاملات در روند نزولی بازار بیتاثیر نیست و باعث میشود تا فعالان بازار از این بازار دوری و به سمت دیگر بازار پیش بروند.

دو شعبه مرکزی مطهری و شهید بهشتی راه اندازی کرده است. این سامانه در حد قابل قبولی می تواند پاسخگوی نیاز آنها در زمینه خدمات بانکی شامل افتتاح حساب، انتقال وجه و سایر خدمات بانکی باشد.

دکتر ایمانی در پایان اظهار داشت: بانک سینا تلاش دارد در کنار ارائه خدمات بانکی متنوع و پیشرفته به عموم هموطنان، با توسعه و افزایش تعداد باجه های ویژه نیز بتواند خدماتی در شأن و شایسته به روشندانل عزیز ارائه دهد.



آغاز فعالیت شعبه پارچین

توزیع سه هزار لباس ایزوله ویژه ویروس کرونا توسط بیمه آسیا

بیمه آسیا در راستای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، سه هزار دست لباس ایزوله بین کادرهای درمانی سراسر کشور توزیع می کند.با دستور مسعود بادین نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا و طبق هماهنگی به عمل آمده با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سه هزار دست لباس یکپارچه ایزوله جهت توزیع در مراکز درمانی و بیمارستان های ویژه بیماران کرونا این هفته در سراسر کشور تهیه و توزیع خواهد شد.بنابر این گزارش، این اقدام در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی و با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و همچنین حمایت از تلاش ارزشمند و خستگی ناپذیر کادر پزشکی در بیمارستان ها و مراکز درمانی و به منظور همراهی با این حرکت بزرگ ملی، انجام گرفته است.گفتنی است بیمه آسیا به منظور ایجاد امنیت خاطر و توجه مؤثری در راستای کنترل بیماری کرونا،از جمله کاهش تردها انجام داده است که در این میان می توان به پرداخت هزینه های پزشکی توسط بیمه گذاران به صورت کاملا آنلاین و ارائه پوشش هزینه های درمان کرونا در بیمه های عمر و پس انداز اشاره کرد.

از محل آورده نقدی

بیمه دانا افزایش سرمایه داد

پیشنهادافزایش سرمایه بیمه دانا از یک هزار و ۵۰۰ به ۴ هزار میلیارد ریال معادل ۱۶۶٫۷ درصد از محل آورده نقدی، به تصویب سهامداران رسید.مجمع عمومی فوق العاده شرکت سهمی بیمه دانا روز ۲۵ اسفند ماه جاری با حضور ۶۲درصدی سهامداران حقیقی و حقوقی در سالن اجتماعات ساختمان سعیدی این شرکت برگزار شد.براساس این گزارش : در این مجمع که به ریاست عبدالحسین پهلوان رئیس هیئت مدیره و با حضور کاردگر نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و دیگر اعضای هیئت مدیره بیمه دانا، سهامداران حقیقی، نمایندگان سهامدارن حقوقی، نمایندگان بورس و بیمه مرکزی برگزار شد پیشنهاد افزایش سرمایه شرکت از یک هزار و ۵۰۰ به ۴ هزار میلیارد ریال معادل ۱۶۶٫۷ درصد از محل آورده نقدی، به تصویب رسید. عبدالحسین پهلوان رئیس هیئت مدیره بیمه دانا با بیان اینکه در حال حاضر سطح توانگری این شرکت در سطح یک و معادل ۱۱۱ درصد است اظهار داشت : افزایش سرمایه مذکور موجب ارتقای توانگری مالی شرکت، ارتقای ظرفیت نگهداری ریسک، متناسبسازی ساختار مالی، کاهش واگذاریها و افزایش قبولی خواهد بود.

بیمه کوثر

کارشناسان شعبه پارچین بیمه کوثر بهمنظور تسهیل در ارایه خدمت به آحاد جامعه و کاهش زمان سفرهای درونشهری از طریق شمارهای ۳۶۰۷۶۱۵۲ و ۳۶۰۷۶۱۵۰ پاسخگوی نذیفغان هستند. کارشناسان این شعبه با صدور بیمهنامه در تمام رشتنها و پرداخت خسارت در رشتههای درمان، مسئولیت، اتشسوزی و اوتومبیل، آماده خدمترسانی به مشتریان هستند.

در اجرای طرح کشیک نوروزی:

شیفت نوروزی بیمه البرز اعلام شد

شرکت بیمه البرز از اجرای طرح کشیک نوروزی این شرکت در سه روز تعطیلات نوروزی خبر داده.به گزارش اخبار پولی مالی،شعب سراسر کشور و شعبه تخصصی پرداخت خسارت خودرو و مجتمع اشخاص تهران شرکت بیمه البرز علاوه بر روزهای غیرتعطیل نوروز ۱۳۹۹، در روزهای تعطیل سوم ، چهارم و دوازدهم فروردین ۱۳۹۹ از ساعت ۹ تا ۱۳ به مشتریان خدمات ارایه خواهند داد.این گزارش حاکی است، همچنین مرکز پرداخت خسارت سیرا بیمه البرز (سامانگار) به شماره تلفن ۰۲۱۸۴۳۳۵ (۲۰۱۸) در روزهای تعطیل نیز در ساعات ۹ تا ۱۹ و مرکز پرداخت خسارت سیرا دیگر بیمه البرز (ایرانیان پوشش) به شماره تلفن ۰۲۱۴۱۵۵۸ (۰۲۱) تمام روزهای تعطیلات نوروز آماده ارایه خدمات ارزیابی خسارت به بیمهگزاران زیان دیده تصادفات رانندگی هستند.

ارتقاء امکانات تقویم دیجیتال

بانک پاسار گاد

امکانات ارایه شده در تقویم دیجیتال بانکپاسارگاد، قابل نصب بر روی تلفنهای همراه اندروید ارتقاء یافت.در تقویم دیجیتال بانکپاسارگاد که بر روی تلفنهای همراه دارای سیستمعامل اندروید قابل نصب است، امکان مشاهده اخبار و محتوای آموزشی بانکپاسارگاد افزوده شده‌است.این تقویم دیجیتال که به‌صورت روزشمار است و کلیه فصول را به تفکیک نشان میدهد، قابلیتهایی دیگری مانند امکان تبدیل تاریخهای شمسی، میلادی و قمری، امکان ثبت رویدادها، امکان تنظیم هشدار، قابلیت یادداشتگذاری و ... را نیز دارد.بانکپاسارگاد در سال جاری نیز در راستای ایفای مسئولیتهای اجتماعی خود، هزینه‌های تهیهی هدایای نوروزی و چاپ سالنامه را، به کمک‌رسانی و ساخت مدرسه در استانهای سیلرده گلستان، لرستان، خوزستان و سیستان و بلوچستان اختصاص داده‌است.گفتنی است در وقت این تقویم از طریق لینک https://www.bpia.ir/page/view از calendar در سایت بانکپاسارگاد امکان پذیر است.